改葬許可証交付申請書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
坂城町長　　山　村　　弘　　殿

　下記のとおり改葬の許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律第５条の規定により申請します。
	死亡者の本籍
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	死亡者の住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	死亡者の氏名・性別

	性別
	男
女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	埋葬又は火葬の場所
	住所　長野県埴科郡坂城町大字
名称

	埋葬又は火葬の年月日
	埋葬・火葬　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	改葬の理由

	改葬の場所

	墓地使用者
	住　所

	氏　名

	申請者
	住　所

	氏　名

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	墓地使用者との関係

	焼骨の埋蔵地
	住所
名称

埋葬又は焼骨の埋蔵証明
令和　　　　年　　　　月　　　　日

上記の埋葬若しくは焼骨の埋蔵又は収蔵の事実を証明する。
墓地管理者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　施設名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
【添付書類等】
1.永代使用承諾（許可）証の写し又は永代使用の事実を確認できる証明書

2.墓地使用者以外の方が申請する場合は、墓地使用者の承諾書
3.改葬許可申請者と死亡者との続柄を確認できる書類（戸籍謄本）
4.死亡者が死産の場合は、父母の本籍、住所、氏名、分娩年月日を記載すること。
5.必要に応じて、改葬先の墓地等の管理者の受入承諾書
改葬許可証交付申請書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

坂城町長　　山　村　　弘　　殿

　下記のとおり改葬の許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律第５条の規定により申請します。
	死亡者の本籍
	わからない場合は、不詳でも可　　　　 　　　　　　　　番地

	死亡者の住所
	わからない場合は、不詳でも可　　　　 　　　　　　　　番地

	死亡者の氏名・性別
	（必須）本名もしくは戒名
	性別
	男
女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	わからない場合は、不詳でも可　年　　　　　　月　　　　　　日

	埋葬又は火葬の場所
	住所　長野県埴科郡坂城町大字

名称　　　※葛尾組合の場合　　中之条1850番地

	埋葬又は火葬の年月日
	埋葬・火葬　　わからない場合は、不詳でも可　　　年　　月　　日

	改葬の理由
	（必須）住所地に近い場所に墓地を購入したため　等

	改葬の場所
	（必須）改葬先の所在地番　及び名称

	墓地使用者
	住　所
	（必須）

	氏　名
	（必須）

	申請者
	住　所
	（必須）

	氏　名
	（必須）

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	墓地使用者との関係
	墓地使用者と申請者が異なる場合は、墓地使用者の承諾書
（様式任意）が必要。

	焼骨の埋蔵地
	住所　　現在の埋蔵地の所在地番及び住所
名称　　（下記証明欄の住所・施設名を記載する）

埋葬又は焼骨の埋蔵証明
令和　　　　年　　　　月　　　　日

上記の埋葬若しくは焼骨の埋蔵又は収蔵の事実を証明する。

墓地管理者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　施設名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
【記入例】

申請日

現在埋蔵されている墓地管理者に

記載してもらう